电气参数
编码形式: 增量式
分辨率: 详见第 2 页
供电电压: 5VDC 或者 9 – 30V
消耗电流: 最大 60 mA  (空载
供电电压及不同标准输
出说明:
TTL:       Vsup=   5V+/

    SCH98M
订购代码
例如:    SCH98M – 1024 – 3MS – 16 – 54 – 66 – 00 – CG1
SCH98M -  -  -  -  - 66 -  -
  1  2  3a  3b  4  5  6
1: 每转脉冲数
详见第 2 页
2: 输出方式
HCHTL - 9-30 V 供电/9-30 V
输出 – 长线*)…..............3MS
HTL - 9-30 V 供电/9-30 V
输出 …………………......MS
TTL 和 RS422  -5 V 供电/5 V
输出……….......................MT
TTL 和 RS422 - 9-30 V   供电
/5 V 输出…………...........5L
*)不误接线安全
3a 和 b:  空心轴径
12 mm x 54 mm ……....12 - 54
16 mm x 54 mm ……....16 - 54
17 mm x 20 mm Cone....17 - 20
4: 防护等级
IP66……………...…………66
5: 电缆长度
标准 - 1 meter……….…01
指定电缆长度……...…XX
无电缆-电缆密封套或连接
器……………….....…..00
6: 电缆，电缆格兰，连接
器
电缆
电缆侧(径向)出……..…....S
电缆格兰(接线盒-无电缆)
ø8 to ø11 mm 电缆.....…CG1
ø11 to ø14 mm 电缆 .…CG2
M23 12-pin 连接器
顺时针针脚…….....…....CW
逆时针针脚…….......…CCW